1

ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ TÂN AN Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

DANH SÁCH CHỈ TIÊU TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NĂM 2022
(Kèm theo Thông báo số             /TB-UBND ngày        /    /2022 của UBND thành phố)

STT Tên đơn vị sự nghiệp

Vị trí cần tuyển Điều kiện khác

Tên vị trí việc
làm cần tuyển

Số
lượng
cần

tuyển

Chức danh
nghề nghiệp
tương ứng

Trình độ
cần tuyển
(tối thiểu)

Ngành cần tuyển Tin học Ngoại ngữ

1 THCS Nhựt Tảo Giáo viên Ngữ
văn 2 V.07.04.32 Cử nhân sư

phạm
 Ngữ văn Ứng dụng

CNTT cơ bản
hoặc A

 A2 hoặc B

2 THCS Thống Nhất Giáo viên Ngữ
văn 1 V.07.04.32 Cử nhân sư

phạm
 Ngữ văn Ứng dụng

CNTT cơ bản
hoặc A

 A2 hoặc B

3 THCS Trần Phú Giáo viên Ngữ
văn 4 V.07.04.32 Cử nhân sư

phạm
 Ngữ văn Ứng dụng

CNTT cơ bản
hoặc A

 A2 hoặc B

4 THCS Hướng Thọ Phú Giáo viên Ngữ
văn 1 V.07.04.32 Cử nhân sư

phạm
 Ngữ văn Ứng dụng

CNTT cơ bản
hoặc A

 A2 hoặc B

5 THCS Lợi Bình Nhơn Giáo viên Ngữ
văn 2 V.07.04.32 Cử nhân sư

phạm
 Ngữ văn Ứng dụng

CNTT cơ bản
hoặc A

 A2 hoặc B

6 THCS Phường 5 Giáo viên Ngữ
văn 1 V.07.04.32 Cử nhân sư

phạm
 Ngữ văn Ứng dụng

CNTT cơ bản
hoặc A

 A2 hoặc B

7 TH Tân An Giáo viên dạy
lớp 3 V.07.04.29 Cử nhân sư

phạm  Giáo dục Tiểu học
Ứng dụng

CNTT cơ bản
hoặc A

 A2 hoặc B

2

8 TH Lý Tự Trọng Giáo viên dạy
lớp 3 V.07.04.29 Cử nhân sư

phạm  Giáo dục Tiểu học
Ứng dụng

CNTT cơ bản
hoặc A

 A2 hoặc B

9 TH Khánh Hậu Giáo viên dạy
lớp 2 V.07.04.29 Cử nhân sư

phạm  Giáo dục Tiểu học
Ứng dụng

CNTT cơ bản
hoặc A

 A2 hoặc B

10 TH Hướng Thọ Phú Giáo viên dạy
lớp 1 V.07.04.29 Cử nhân sư

phạm  Giáo dục Tiểu học
Ứng dụng

CNTT cơ bản
hoặc A

 A2 hoặc B

11 TH Ngãi Lợi Giáo viên dạy
lớp 1 V.07.04.29 Cử nhân sư

phạm  Giáo dục Tiểu học
Ứng dụng

CNTT cơ bản
hoặc A

 A2 hoặc B

12 TH An Vĩnh Ngãi Giáo viên dạy
lớp 1 V.07.04.29 Cử nhân sư

phạm  Giáo dục Tiểu học
Ứng dụng

CNTT cơ bản
hoặc A

 A2 hoặc B

Tổng số chỉ tiêu tuyển dụng: 22 chỉ tiêu./.

3

Ghi chú

(Kèm theo Thông báo số             /TB-UBND ngày        /    /2022 của UBND thành phố)

4

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-09-05T08:06:03+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân thành phố Tân An<tanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-09-05T08:06:09+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân thành phố Tân An<tanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-09-05T08:06:16+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân thành phố Tân An<tanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-09-05T08:06:24+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân thành phố Tân An<tanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!